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SailNo

FIN 8121
FIN 8073
FIN 7992
FIN 5169
FIN 4378
FIN 7665
FIN 8183
FIN 6383
FIN 7352
FIN 8004
FIN 7421
FIN 7914
FIN 5169
FIN 5059

Helm

Jesper Sundman
Stefan Winqvist
Henrik Andersson
Christian Oller
Anders Hedman
Kim Holm

Aki Laiho

Peter Nyman
Kalle Pihl
Mathias Tallberg
llkka Koskenniemi
Tero Laxaback
Gustav Oller

Tom Backman

Finland Starfleet Ranking 2018

Osallistujia:

Pisteet lasketaan seuraavasti:

Osallistuminen
Sijoituspisteet

Bonus 1 sija

2 sija
3 sija
4 sija
5 sija

Kilpailukertoimet:
SM- tai luokkamestaruuskilpailu (LM)
Muut kotimaiset rankingkilpailut

ESS Krangel Airisto Regatta Pro Saillor SM_ Ande Ko.rva.alvat K?_lfdf"n
Challege Classic Vihma kilpailut paatos
sia  pisteet| sija pisteet| sija pisteet| sija pisteet| sija pisteet| sija pisteet
1 4,3 dnc 0,0 1 3,9 dnc 0,0 42 5,7 dnc 0,0
3 3.1 dnc 0,0 dnc 0,0 6,2 dnc 0,0 1 3,9
4 2,5 dnc 0,0 3 2,7 2 53 dnc 0,0 4 21
8 1,1 4 2,0 1,5 2,6 dnc 0,0 3 2,7
5 1,9 dnc 0,0 4 21 6 1,7 dnc 0,0 5 1,5
dnc 0,0 1 3,8 dnc 0,0 dnc 0,0 dnc 0,0 2 3,3
dnc 0,0 dnc 0,0 dnc 0,0 3 4.4 64 2,4 dnc 0,0
6 1,3 2 3,2 dnc 0,0 7 1,5 dnc 0,0 dnc 0,0
2 3,7 dnc 0,0 dnc 0,0 dnc 0,0 dnc 0,0 dnc 0,0
dnc 0,0 dnc 0,0 dnc 0,0 4 3,5 dnc 0,0 dnc 0,0
dnc 0,0 dnc 0,0 2 3,3 dnc 0,0 dnc 0,0 dnc 0,0
dnc 0,0 3 2,6 dnc 0,0 dnc 0,0 dnc 0,0 dnc 0,0
7 1,2 dnc 0,0 dnc 0,0 dnc 0,0 dnc 0,0 dnc 0,0
9 1,0 dnc 0,0 dnc 0,0 dnc 0,0 dnc 0,0 dnc 0,0
9 4 5 7 70 5
Korvaavat kilpailut taulukossa:
1 piste Jesper Sundman Star EM
0,1 jokaisesta voitetusta veneesta Aki Laiho Star EM
2,5 pistetta
2 pistetta
1,5 pistetta
1 piste
0,5 pistetta
1,5
1,0
Gold ja Silver Star sekd SSL Grand Slam kilpailut 1,5
1,0

Muut ulkomaiset kilpailut

Mikali tasapisteet, niin SM ratkaisee

Yhteis-

pisteet

13,9
13,2
12,6
9,9
7,2
7,1
6,8
6,0
3,7
3,5
3,3
2,6
1,2
1,0



	Ranking2018

